

Årsredovisning för
RR EL i Sverige AB

559013-2980

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Roskvist
Styrelseledamot

2024-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RR EL i Sverige AB, 559013-2980, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom entreprenad och servicerelaterade elinstallationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget befinner sig sedan ett par år tillbaka i stark tillväxt, vilket innebär en ökad omsättning, ökad personalstyrka, en ansträngd likviditet och dessvärre kostnader som ökat mer än intäkterna. Under räkenskapsåret har tillväxten bromsat in och vi har gått in i en lugnare fas och de investeringar som vi gjort i personal och utrustning har lett till att resultatet har förbättrats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	27 678 562	28 331 883	20 311 819	17 894 942
Resultat efter finansiella poster	2 038 636	-1 493 622	-398 082	934 090
Soliditet %	22,2	1,8	18	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 489 150	-1 459 434
Balanseras i ny räkning		-1 459 433	1 459 434
Årets resultat			1 719 035
Belopp vid årets utgång	50 000	29 717	1 719 035

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 717
Årets resultat	1 719 035
Summa	1 748 752
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	800 000
Balanseras i ny räkning	948 752
Summa	1 748 752

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 678 562	28 331 883
Övriga rörelseintäkter		503 081	191 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 181 643	28 523 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 212 043	-16 701 811
Övriga externa kostnader		-3 284 659	-4 152 067
Personalkostnader	2	-10 570 910	-8 951 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 668	-19 907
Övriga rörelsekostnader		-231	0
Summa rörelsekostnader		-26 089 511	-29 825 399
Rörelseresultat		2 092 132	-1 301 807
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-200
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-18 804	-14 265
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 155	3 792
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		112 014	-90 664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 861	-90 478
Summa finansiella poster		-53 496	-191 815
Resultat efter finansiella poster		2 038 636	-1 493 622
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-11 951	0
Förändring av periodiseringsfonder		-181 669	0
Förändring av överavskrivningar		-13 711	34 188
Summa bokslutsdispositioner		-207 331	34 188
Resultat före skatt		1 831 305	-1 459 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 270	0
Årets resultat		1 719 035	-1 459 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 345	49 397
Summa materiella anläggningstillgångar		45 345	49 397
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	110 960	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 960	0
Summa anläggningstillgångar		156 305	49 397
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		7 106	10 704
Upparbetad ej fakturerad intäkt		40 000	0
Summa varulager m.m.		47 106	10 704
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 184 242	850 618
Fordringar hos koncernföretag		2 399 078	2 160 073
Övriga fordringar		57 111	172 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		895 058	1 243 169
Summa kortfristiga fordringar		7 535 489	4 426 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 077 672	0
Summa kassa och bank		1 077 672	0
Summa omsättningstillgångar		8 660 267	4 436 779
SUMMA TILLGÅNGAR		8 816 572	4 486 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 717	1 489 150
Årets resultat		1 719 035	-1 459 434
Summa fritt eget kapital		1 748 752	29 716
Summa eget kapital		1 798 752	79 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		181 669	0
Ackumulerade överavskrivningar		13 711	0
Summa obeskattade reserver		195 380	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	617 469
Övriga skulder till kreditinstitut		375 000	333 333
Summa långfristiga skulder		375 000	950 802
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	500 000
Leverantörsskulder		3 522 817	1 254 904
Övriga skulder		983 404	900 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 441 219	800 093
Summa kortfristiga skulder		6 447 440	3 455 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 816 572	4 486 176

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till både fastpris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 535	99 535
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	17 616	0
Utgående anskaffningsvärden	117 151	99 535
Ingående avskrivningar	-50 138	-30 231
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 668	-19 907
Utgående avskrivningar	-71 806	-50 138
Redovisat värde	45 345	49 397

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 089	299 272
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nyanskaffningar	17 750	13 081
Årets resultatandel	-18 803	-14 264
Utgående anskaffningsvärden	297 036	298 089
Ingående nedskrivningar	-298 089	-298 089
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	112 013	
Utgående nedskrivningar	-186 076	-298 089
Redovisat värde	110 960	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 6 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
RR EL Holding AB	559186-4805	Helsingborg

Underskrifter

Helsingborg

Roger Roskvist

2024-05-29

Roger Roskvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

Marcus Olofsson

Marcus Olofsson
Auktoriserad revisor
